
中标结果公示

招标编号:ZHL[泉]招 2024-017 号

刺桐路沥青路面下沉整治工程于 2024 年 07 月 22 日在海易招电子招标投标交易平台

（http://www.hyebid.cn/）公开开标，并于 2024 年 07 月 23 日发布中标候选人公示，公

示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人名称 中标价

中民奥德智慧城市科技有限公司 3211752.96 元

2、否决中标候选人的情况及原因：

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

/ / / / /

3、评标委员会名单：张仁义、黄国川、杨挺、郭晓萍、张洪升。

4、公示时间： 2024 年 07 月 29 日至 2024 年 08 月 08 日；

5、联系方式：

招标人：泉州市市政工程中心

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）.

地址： 泉州市新华南路 199 号

电 话：0595-22371752

联系人：金工

招标代理机构：中环联（福建）项目管理有限公司

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

地址：福建省泉州市丰泽区坪山路 355 号晖扬花苑 202 室

电话：15392127826

联系人： 小吴

日期：2024 年 07 月 29 日


